400,000

2023年

12 月 25

日

10,000

连带

责任

保证

无 无

自主合同约定的

主债务人履行债

务期限届满之日

起三年

否 否

报告期内审批对子

公司担保额度合计

（B1）

1,300,000

报告期内对子公

司担保实际发生

额合计（B2）

706,318

报告期末已审批的

对子公司担保额度

合计（B3）

1,300,000

报告期末对子公

司实际担保余额

合计（B4）

1,176,079

子公司对子公司的担保情况

担保对

象名称

担保额

度相关

公告披

露日期

担保额

度

实际发

生日期

实际担

保金额

担保

类型

担保

物

（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期

是否

履行

完毕

是否

为关

联方

担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）

1,300,000

报告期内担保实

际发生额合计

（A2+B2+C2）

706,318

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

1,300,000

报告期末实际担

保余额合计

（A4+B4+C4）

1,176,079

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净

资产的比例
151.63%

其中：

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担

保对象提供的债务担保余额（E）
131,920

担保总额超过净资产 50%部分的金额

（F）
788,273.95

上述三项担保金额合计（D+E+F） 788,273.95

采用复合方式担保的具体情况说明

不适用

锦浪科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

137

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

锦浪科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

138

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
77,249,599 20.48% 4,159,500   -2,010,759 2,148,741 79,398,340 19.81%

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
77,249,599 20.48% 4,109,500   -2,010,759 2,098,741 79,348,340 19.80%

其中：境

内法人持股

境内自然

人持股
77,249,599 20.48% 4,109,500   -2,010,759 2,098,741 79,348,340 19.80%

4、外资持股   50,000   50,000 50,000 0.01%

其中：境

外法人持股

境外自然

人持股
  50,000   50,000 50,000 0.01%

二、无限售条

件股份
299,951,086 79.52% 19,500,000   1,998,519 21,498,519 321,449,605 80.19%

1、人民币普

通股
299,951,086 79.52% 19,500,000   1,998,519 21,498,519 321,449,605 80.19%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 377,200,685 100.00% 23,659,500   -12,240 23,647,260 400,847,945 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、2023 年的第一个交易日，以公司董事、监事和高级管理人员在 2022 年最后一个交易日登记在其名下的公司股份

为基数，按 25%计算其 2023 年可转让股份法定额度；同时，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司对公司董事、

监事和高级管理人员所持的在本年度可转让股份额度内的无限售条件的流通股进行解锁。

2、2023 年 1 月 17 日，公司在中国证券登记结算有限公司深圳分公司完成回购、注销手续。本次回购注销涉及的激

励对象人数为 1人，回购注销的限制性股票数量为 12,240 股。

锦浪科技股份有限公司 2023年年度报告全文

139

3、2023 年 2 月 7 日，公司披露了《2022 年度向特定对象发行股票上市公告书》，本次向特定对象发行股票的数量

为 19,500,000 股，上述股份于 2023年 2 月 10日上市，自新增股份上市之日起六个月内不得转让。2023 年 8 月 7日公司

披露了《关于向特定对象发行股票限售股份上市流通的提示性公告》，本次解除限售的股份为公司向特定对象发行的股

份，解除限售的股份数量为 19,500,000股，上市流通日为 2023 年 8 月 10 日。

4、2023 年 4 月 27 日，公司披露了《关于 2020 年限制性股票激励计划首次授予第三个限售期解除限售股份上市流